РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
03.09.2021                                    №   60                      х.Широко-Атамановский

О признании непригодным для проживания и неподлежащим ремонту или реконструкции жилого дома, расположенного по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Широко-Атамановский, ул. Мира, 55

Рассмотрев заявление Лебедевой Светланы Леонидовны от 01.09.2021 г. о признании непригодным для проживания и неподлежащим ремонту или реконструкции жилого дома, расположенного по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Широко-Атамановский, ул. Мира, 55 на основании акта обследования помещения от 03.09.2021 г. № 31, Администрация Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать непригодным для проживания и неподлежащим ремонту или реконструкции жилого дома, расположенного по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Широко-Атамановский, ул. Мира, 55;
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения

С. В. Савилов